ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 01 năm 2025

                        Kính gửi:
 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 -   Sở Xây dựng;
 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Thông báo kết luận số 453-KL/TU ngày 13/01/2025 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy và xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản
số 2924/TTr-BQLGT ngày 05/12/2024 về việc đầu tư xây dựng dự án Tuyến
đường kết nối từ nội thành đến Khu đô thị khoa học và giáo dục Quy Hoà, thành
phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở, đơn vị, địa

phương có liên quan triển khai thực hiện các bước hồ sơ, thủ tục đầu tư xây

dựng dự án Tuyến đường kết nối từ nội thành đến Khu đô thị khoa học và giáo

dục Quy Hoà, thành phố Quy Nhơn, với quy mô như sau: thực hiện chỉnh trang,

thảm nhựa đường Bê tông xi măng hiện trạng, bổ sung điểm tránh xe phù hợp;

đồng thời, chỉ đạo bảo đảm biện pháp thi công hạn chế tối đa ảnh hưởng đến

cảnh quan, môi trường xung quanh, không gây sạt lở; trình cơ quan thẩm quyền

thẩm định, phê duyệt để triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU (báo cáo);

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: GTVT, NN và PTNT, VH-TT;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v chủ trương đầu tư xây dựng

dự án Tuyến đường kết nối từ nội thành

đến Khu đô thị Khoa học và Giáo dục

Quy Hòa, thành phố Quy Nhơn.

635 23